Porque si pecamos nosotros voluntariamente despues que conocimos la verdad, no resta ya ni sacrificio por los pecados, sino una esperanza terrible del juicio y el ardor de un fuego celoso que ha de devorar á los adversarios. Pab. Ep. Heb. cap. x, v. 26 y 27.

PECCADOS ajenos (4). — (Faraon decretando la muerte de los hebreos recién nacidos, se

vere la multitud en vista de tan prodigioso milagro.

(3) Sumamente difícil, se entiende, y aun puede decirse propiamente imposible no contando con el auxilio de la gracia.

(4) Cuando se nos imputan.

occiderentur. Mors ergo omnium infantium illi imputatur, licet eos propriis manibus non occiderit. Exod. 1, 16.

David dedit literas Urias serendas ad Joab militiae supremum ducem, quibus imperabit ipsi, ut Uriam poneret ex adverso belli, ubi fortissimum esset praetium, et ibi percussus interiret, quod etiam factum est. II. Reg. XI, 14.

Herodes alienis manibus infantes a binate et infra occidi precepit. Matth. II, 16.

Caiphas consilio suo senatum Judaicum permovit, ut necem Christi decernerent. Joan. II, 50.

Pilatus propriis manibus Christum non interfecit, reus tamen est ejus mortis, quia illum non impedivit, cum ratione officii, et auctoritatis suae eum impedire potuisset, et debuisset. Ibid. XIX, 16.

Judaei rei sunt mortis Christi, licet propriis manibus eum non crucifixerint, quia ejus mortem postularunt, et consenserunt ejus neci. Ibid. 43.

Cum lapidaretur Stephanus, Saulus erat consentiens neci ejus, et ideo reus hujus necis: licet propriis manibus eum non lapidaverit. Ibid. VII, 59.

Herodias rea est necis Joannis Baptiste, nam illius consilio saltatrix filia innocentissimi viri caput petiit, et nefarie impetravit. Marc. VI, 24.

PECCATIS alienis non communicandum: Peccavit uxor Job, patientissimo viro petulantius insullans; nam quantum in se erat, eum provocavit ut in impatientiam erumperet, et deo malediceret, quoniam in miseriis suis ab eo derelictus esset. Job. II, 9.

Eodem modo peccavit uxor Tobiae, viro obtinentis, quo propter eleemosynas suas, et alia pia opera ad paupertatem et angustias magnas domus essent redacti. Tob. II, 22.

Qui cum fure participat, odit animam suam. Prov. XXIX, 24.

(1) Cuando se lo llevaron para que lo juzgase.

hizo reo de todos los infanticidios cometidos por su orden, aun cuando él no los ejecutó. Ex. cap. I, v. 16.)

(David fué homicida y castigado como tal, en el mero hecho de entregar á Urias una carta dirigida á Joab, general de sus ejércitos para que le colocase este en lo mas recio del combate, donde pereció. Re. lib. II, cap. XI, v. 14; cap. XIV, v. 9.)